
 
 
 

 

1 

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

ufficio v – istruzione secondaria di II grado  

 
Responsabile: N. Foschi 
Tel:        011 -4404345 
E-mail: nicola.foschi.to@istruzione.it 

 

Prot. n. 10132                                               Torino 22/6/2015 
CP  135                                                           
 
 
 
         Ai Sigg. Dirigenti Scolastici degli istituti 
                                                          Scolastici di ogni ordine e grado di  
                                                          TORINO E PROVINCIA   
         All’Ufficio Ruolo          -  Sede          
                                                          Agli U.S.T.                – Loro sedi 
                                                     Alla D.G.R.   – Sede  
         Alle OO.SS.   – Loro sedi                          
         All’Albo del SITO       - Sede 
                                                                             
 
 
Oggetto: Rettifica trasferimenti del personale docente a tempo indeterminato degli 
istituti di istruzione secondaria di II grado ed artistica –  A.S. 2015/2016. 
      
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il proprio decreto pprot. N. 9768 del 16/6/2015 
VISTE le motivate domande degli interessati  
ACCERTATA la disponibilità delle sedi richieste  
 
 

DECRETA 
 
sono  disposte le sotto indicate rettifiche ai trasferimenti del personale docente negli 
istituti di istruzione secondaria di II grado ed artistica per l’A.S. 2015/2016.  
I Dirigenti Scolastici sono invitati a dare immediata comunicazione dell’avvenuto 
trasferimento ai docenti interessati. 
 
CLASSE DI CONCORSO : C270 – LABORATORIO DI ELETTROTECNICA  

 
1. ALBERTAN MIN FULVIO . . . . . . . . . . . . . . . . . . 01/07/53 /TO) 
DA TOSS000XB6 – DOTAZIONE ORGANICA PROVINCIALE  
A TOTF01201A – C. OLIVETTI IVREA  
INVECE CHE TOSS000VB8 – PROVINCIA DI TORINO  PUNTI 144  

 
 
 



 
 
 

 

2 

   

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Piemonte  

Ufficio V - Ambito territoriale di Torino 

ufficio v – istruzione secondaria di II grado  

 
Responsabile: N. Foschi 
Tel:        011 -4404345 
E-mail: nicola.foschi.to@istruzione.it 

 

2. SOLIMANDO MICHELE . . . . . . . . . . . . . . . . . . 18/03/55 (FG) 
DA TOTF14000A – C. GRASSI (TORINO) 
A TOSS000VB8 – PROVINCIA DI TORINO  
INVECE CHE TOTF012010A – C. OLIVETTI IVREA    PUNTI 219 
 

IL DIRIGENTE 

Antonio Catania 

firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’articolo 3, comma 2 Decreto 

legislativo 39/1993 


